
Cēsu pils vēstures piedzīvojums skolēniem

Tuvojoties skolēnu ekskursiju laikam, zinošie Cēsu pils ļaudis ir sagatavojuši 12
aizraujošas nodarbības, kas klasei ļaus aizceļot 500 gadus senā vēsturē. Interaktīvajās
nodarbībās skolēni varēs uzzināt, kā cilvēki tolaik ģērbās un kādi bija viņu higiēnas
paradumi, izmēģināt sen aizmirstu amatu prasmes un pārliecināties, cik ērti bruņinieks
jutās smagā bruņutērpā, kā arī atklāt vēl citus pārsteidzošus viduslaiku dzīves
aspektus. Tuvojoties skolēnu ekskursiju laikam, zinošie Cēsu pils ļaudis ir sagatavojuši
12 aizraujošas nodarbības, kas klasei ļaus aizceļot 500 gadus senā vēsturē.
Interaktīvajās nodarbībās skolēni varēs uzzināt, kā cilvēki tolaik ģērbās un kādi bija
viņu higiēnas paradumi, izmēģināt sen aizmirstu amatu prasmes un pārliecināties, cik
ērti bruņinieks jutās smagā bruņutērpā, kā arī atklāt vēl citus pārsteidzošus viduslaiku
dzīves aspektus.

Pilns nodarbību saraksts aplūkojams goo.gl/nsrFp2

Nodarbības piemērotas visu vecumu skolēniem.

Papildus informācija un nodarbību pieteikšana: 26339342; pils@cesis.lv

http://goo.gl/nsrFp2
http://pils@cesis.lv

